

Sneholt A/S

**Industrikrogen 8
4683 Rønnede**

CVR-nr. 21 40 91 38

**Årsrapport for 2021
(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juli 2022

Jan Sneholt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sneholm A/S
Industrikrogen 8
4683 Rønnede

CVR-nr.: 21 40 91 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. oktober 1998

Hjemsted: Faxe

Bestyrelse

Marianne Dahm Sneholm Hansen, formand
Jan Sneholm Hansen
Erik Sneholm Hansen

Direktion

Jan Sneholm Hansen, direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Gydevang 39 - 41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.085.532, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.359.655.

Selskabet har i årets løb haft et fald i aktiviteten og har efterfølgende valgt at afhænde medarbejdere, navn m.v.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.386.280	6.182.451
Personaleomkostninger	1	<u>-5.404.956</u>	<u>-7.604.365</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.018.676	-1.421.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-32.275</u>	<u>-29.717</u>
Resultat før finansielle poster		-1.050.951	-1.451.631
Finansielle indtægter	2	10.464	35.018
Finansielle omkostninger	3	<u>-45.045</u>	<u>-58.476</u>
Resultat før skat		-1.085.532	-1.475.089
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>41.517</u>
Årets resultat		<u>-1.085.532</u>	<u>-1.433.572</u>
Overført resultat		<u>-1.085.532</u>	<u>-1.433.572</u>
		<u>-1.085.532</u>	<u>-1.433.572</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		8.933	22.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>39.560</u>	<u>57.835</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>48.493</u>	<u>80.768</u>
Deposita		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>99.493</u>	<u>131.768</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>137.499</u>	<u>135.055</u>
Varebeholdninger		<u>137.499</u>	<u>135.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.462.446	1.685.132
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	485.045	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.534	696.350
Andre tilgodehavender		178.028	507.113
Selskabsskat		0	30.821
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.854</u>	<u>13.064</u>
Tilgodehavender		<u>5.317.907</u>	<u>2.932.480</u>
Likvide beholdninger		<u>669.923</u>	<u>2.918.951</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.125.329</u>	<u>5.986.486</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.224.822</u></u>	<u><u>6.118.254</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		859.655	1.945.187
Egenkapital		<u>1.359.655</u>	<u>2.445.187</u>
Banker		605.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.456.008	1.320.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	118.519
Anden gæld		1.803.647	2.234.173
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.865.167</u>	<u>3.673.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.865.167</u>	<u>3.673.067</u>
Passiver i alt		<u>6.224.822</u>	<u>6.118.254</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter mv	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.945.187	2.445.187
Årets resultat	0	-1.085.532	-1.085.532
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>859.655</u>	<u>1.359.655</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagtsærlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.056.717	5.812.866
Pensioner	1.062.513	1.422.629
Andre omkostninger til social sikring	112.191	151.322
Andre personaleomkostninger	<u>173.535</u>	<u>217.548</u>
	<u>5.404.956</u>	<u>7.604.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>18</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.464</u>	<u>35.018</u>
	<u>10.464</u>	<u>35.018</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.045</u>	<u>58.476</u>
	<u>45.045</u>	<u>58.476</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-30.821
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-10.696</u>
	<u>0</u>	<u>-41.517</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	192.140	370.003
Afgang i årets løb	-34.000	-21.473
Kostpris 31. december 2021	158.140	348.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	169.207	312.168
Årets afskrivninger	14.000	18.275
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-21.473
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-34.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	149.207	308.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.933	39.560

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	485.045	0
	485.045	0
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	485.045	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	485.045	0

Noter

7 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter mv

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, svarende til en forpligtigelse på t.kr. 51.

Herudover har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende biler og maskiner med 1 måneds opsigelse, svarende til en forpligtigelse på t. kr. 57.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 1812-2002 A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for de skatter der vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb af fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 1812-2002 A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet virksomhedspant i simple fordringer, varelagre og driftsmateriel m.v. for kr. 1.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.648, samt indestående t. kr. 610 på sikringskontoen pr. 31. december 2021.

Selskabet har stillet garanti overfor færdiggjorte projekter for i alt t.kr. 1.029.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Sneholm Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-176136451460
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2022 kl.: 09:59:38
Underskrevet med NemID

Jan Sneholm Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-176136451460
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2022 kl.: 09:59:38
Underskrevet med NemID

Marianne Dahm Sneholm Hansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-128327188693
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 12:44:25
Underskrevet med NemID

Erik Sneholm Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-581234124658
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 16:38:02
Underskrevet med NemID

Michael Ryding

Som Revisor NEM ID
RID: 25039257
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2022 kl.: 10:50:25
Underskrevet med NemID

Jan Sneholm Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-176136451460
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2022 kl.: 13:34:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 567d44xuXks248021256